
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

Sukcesywna dostawa wraz z wyładunkiem kruszywa łamanego o frakcji 0/31,5 mm na drogi i place na terenie Gminy Warta
w ilości 5329 ton.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA WARTA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 730934542

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Rynek im. Władysława Stanisława Reymonta 1

1.4.2.) Miejscowość: Warta

1.4.3.) Kod pocztowy: 98-290

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@gimwarta.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.gminawarta.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-186c87a0-8e56-11ec-9bc1-c2db95d08897

2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00392470/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2022-10-14 09:26

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00057867/01

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia:

Sukcesywna dostawa wraz z wyładunkiem kruszywa łamanego o frakcji 0/31,5 mm na drogi i place na terenie Gminy Warta
w ilości 5329 ton.

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00392470/01 z dnia 2022-10-14

2022-10-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



3.1 Przedmiot zamówienia: Sukcesywna dostawa wraz z wyładunkiem kruszywa łamanego o frakcji 0/31,5 mm na drogi i
place na terenie Gminy Warta w ilości 5329 ton.
3.2 Kruszywo nie może pochodzić ze skał osadowych.
3.3 Dostawa kruszywa odbywać się będzie sukcesywnie, w określonych ilościach, w ciągu 5 dni od wydania dyspozycji do
poszczególnych miejscowości.
3.4 Kruszywo nie może zawierać zanieczyszczeń organicznych i elementów metalowych.
3.5 Wymaga się aby Wykonawca dysponował samochodami samowyładowczymi.
3.6 Kruszywo łamane ma spełniać normę PN-EN 13242.
3.7 Wykonawca do każdej dostawy dołączy atest – orzeczenie o jakości i możliwości stosowania do remontu nawierzchni
dróg, poboczy dróg utwardzonych, potwierdzone badaniami określające uziarnienie, właściwości fizyko-chemiczne, nazwę
kruszywa oraz jego pochodzenie.
3.8 Wymagana minimalne dzienna ilość dostawy kruszywa 75 ton.

3.9.) Główny kod CPV: 44113140-8 - Kamień drogowy

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-03-28

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
190 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Usługi Transportowe Handel
Detaliczny i Hurtowy Marian Solak

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6191111847

4.3.3.) Ulica: Fabryczna

4.3.4.) Miejscowość: Wieruszów

4.3.5.) Kod pocztowy: 98-400

4.3.6.) Województwo: łódzkie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 412944,21 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00120899/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-10-04

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 412944,21 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00392470/01 z dnia 2022-10-14

2022-10-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy Sukcesywna dostawa wraz z wyładunkiem kruszywa łamanego o frakcji 0/31,5 mm na drogi i place na terenie Gminy Warta w ilości 5329 ton.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA WARTA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 730934542
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Rynek im. Władysława Stanisława Reymonta 1
	1.4.2.) Miejscowość: Warta
	1.4.3.) Kod pocztowy: 98-290
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@gimwarta.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.gminawarta.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-186c87a0-8e56-11ec-9bc1-c2db95d08897
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00392470/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2022-10-14 09:26

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00057867/01
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 44113140-8 - Kamień drogowy

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-03-28
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Usługi Transportowe Handel Detaliczny i Hurtowy Marian Solak
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6191111847
	4.3.3.) Ulica: Fabryczna
	4.3.4.) Miejscowość: Wieruszów
	4.3.5.) Kod pocztowy: 98-400
	4.3.6.) Województwo: łódzkie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 412944,21 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00120899/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-10-04
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 412944,21 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



		2022-10-14T13:28:40+0200




